31 陶礼 0.18 3,307,783.48 - 3,307,783.48 442,809
32 唐光平 0.18 3,235,875.15 - 3,235,875.15 433,182
33 刘文博 0.16 2,876,333.47 - 2,876,333.47 385,051
34 梁春燕 0.16 2,876,333.47 - 2,876,333.47 385,051
35 唐春祥 0.15 2,732,516.79 - 2,732,516.79 365,798
36 卢厚清 0.14 2,516,791.78 - 2,516,791.78 336,919
37 黄明刚 0.10 1,797,708.42 - 1,797,708.42 240,657
38 邹艳 0.06 1,150,533.39 - 1,150,533.39 154,020
39 古金华 0.05 862,900.04 - 862,900.04 115,515
40 朱强 0.04 719,083.37 - 719,083.37 96,262
41 赵鹏 0.02 287,633.35 - 287,633.35 38,505

合计 100.00 1,820,000,000.0
0 117,500,000.00 1,702,500,000.

00 227,911,629

证券代码：603477 证券简称：振静股份 公告编号：2020-013

四川振静股份有限公司第三届监事会第三次会议决议公告

四川振静股份有限公司（以下简称“振静股份”、“公司”及“上市公司”）拟发行股
份及支付现金购买巨星农牧股份有限公司（以下简称“标的公司”）100%的股权（以
下简称“本次重大资产重组”或“本次交易”）。

根据《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的
意见》（国办发 [2013]110 号）、《国务院关于进一步促进资本市场健康发展的若干意
见》（国发[2014]17 号）和《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项
的指导意见》（证监会公告[2015]31 号）等相关法律、法规、规范性文件的要求，公司
就本次重大资产重组对即期回报摊薄的影响进行了认真、审慎、客观地分析，并制订
了相应措施，同时上市公司董事、高级管理人员出具了相关承诺。

华西证券股份有限公司（以下简称“本独立财务顾问”）作为振静股份本次交易
的独立财务顾问，对摊薄上市公司即期回报情况及回报填补措施进行了核查，核查
情况如下：

一、本次交易对上市公司即期回报的影响
根据上市公司审计报告以及四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）为

本次交易出具的《备考审阅报告》，本次交易完成前后上市公司每股收益情况对比如
下：

单位：元/股

项目 2019年度
交易前（审计数） 交易后（备考数）

基本每股收益（扣除非经常性损益之前） 0.16 0.30
稀释每股收益（扣除非经常性损益之前） 0.16 0.30
基本每股收益（扣除非经常性损益之后） 0.16 0.35
稀释每股收益（扣除非经常性损益之后） 0.16 0.35

根据上表，由于标的公司盈利能力较强，本次交易完成后上市公司的每股收益
指标较交易前显著提高，盈利能力明显增强，不存在因本次交易而导致即期每股收
益被摊薄的情况。

二、拟采取的防范风险保障措施

虽然本次交易不会导致上市公司出现每股收益被摊薄的情形， 为避免后续标

的公司业绩实现情况不佳而摊薄上市公司每股收益的情形， 维护公司和全体股东

的合法权益，防范可能出现的即期收益被摊薄的风险，上市公司拟采取以下保障措

施：

1、加强经营管理和内部控制。 上市公司将进一步加强企业经营管理和内部控

制，提高公司日常运营效率，降低公司运营成本，全面有效地控制公司经营和管理

风险，提升经营效率；

2、完善利润分配政策。 本次交易完成后，上市公司将按照《公司章程》的规定，

继续实行可持续、稳定、积极的利润分配政策，并结合公司实际情况，广泛听取投资

者尤其是独立董事、中小股东的意见和建议，强化对投资者的回报，完善利润分配

政策，确保分配政策执行的透明度，维护全体股东利益。

三、相关主体关于摊薄即期回报填补措施作出的承诺

公司全体董事、高级管理人员将忠实、勤勉地履行职责，维护公司和全体股东

的合法权益，并出具了《关于摊薄收益及补偿措施的承诺》，具体如下：

“1、本人承诺不无偿或以不公平条件向其他单位或者个人输送利益，也不采用

其他方式损害公司利益；

2、本人承诺对本人的职务消费行为进行约束；